令和 6 年１０月吉日

会員各位様

                         名古屋ローンテニス俱楽部

                     オープン大会委員長 佐藤 明夫

愛知オープンテニス大会開催による会員コートの取り扱いについて

平素は、当名古屋ローンテニス倶楽部の運営に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、来たる 11 月 23 日（土祝）から１２月 1 日（日）（予備日）の９日間、「愛知オー

プンベテランテニス大会」が、当名城庭球場にて開催されます。

今年は、クラブハウス建設により、コート使用可能面数が９面に減っていますが、当倶楽

部としては、指定管理者としてまたテニス普及発展に寄与するとの趣旨に基づき大会運営

に必要な９面を提供することにいたしました。従って、11 月 23 日（土祝）から 28 日（木）

の 6 日間会員コートはありません。

会員の皆様におかれては、状況ご理解の上、大会運営にご協力賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

 そこで、この間代替コートを下記の通り確保しましたので、ご案内いたします。

当代替コート利用を希望される方は、11 月 1 日（金）から 11 月 15 日（金）締め切りで、

事務所に設置される「代替コート利用届」にご記入願います。

              ＜記＞

１．代替コート設定日

・11 月 23 日（土・祝） 諸の木テニス 午前 11 時―午後 15 時 2 面

・11 月 24 日（日）   諸の木テニス 午前 11 時―午後 15 時 ２面

             （＊クレイ 1 面、インドア 1 面）

・11 月 25 日（月）   諸の木テニス 午前 11 時―午後 15 時 2 面

・11 月 26 日（火）   志段味コート 午後 13 時―午後 16 時 ２面

・11 月 27 日（水）   志段味コート 午前 11 時―午後 15 時 2 面

・11 月 28 日（木）   志段味コート 午後 13 時―午後 16 時 2 面

２．参加申し込み

・事務所受付に設置されている参加申込書に記入

３．参加費は無料

４．その他

・参加者が少ない場合は、コート面数又は時間を減らします。

・コート使用料の処理が必要ですので、参加される方のご協力をお願いします。

  （参加者のどなたかにお願いさせていただきます）

・諸の木テニスクラブ駐車場は、クラブハウス手前の日本ガイシテニスコート横の空き

地に駐車願います。

・当大会は全日本ベテランテニス選手権出場者も多数出場されます。是非この機会にト

ッププレーヤーの試合を見学してみてはいかがでしょう。

                                   以上